

Anna Kylmä lenkkeili kirkonkylän koiraladulla sileäkarvaisen

lulla olevat luokat siirtyvät väistötiloihin koulujen alkaessa tammikuun 7. päivänä. Luokat 1A ja 1B siirtyvät niin sanottuun pihakouluun, jossa tiloja tiivistetään. 6B-luokka aloittaa kevätlukukauden urheiluhallin kahviossa ja 5A-luokka päiväkoti Pikkumettän liikuntasalissa.

Oppilaiden oli tarkoitus siirtää kiviakouluun lukion tiloihin, mutta uusimpien kuttunäytteiden perusteella siirne ei vielä päästy. Tilat vaativat siivouksen ja uuden näytteenoton.

## Kuntatiedote Kittilälehteen

KITTIÄN kuntatiedote toteutetaan vuonna 2020 Kittilälehteen ilmoituksena. Asiaa kunnanhallitukselle esitel-

leen vt. kunnanjohtaja Antti Jämsénin mukaan kyseessä on ekologinen ja kustannustehokas ratkaisu, joka vähentää ja tehostaa kuntatiedotteen toteutuksen työvähettä sekä vapauttaa työpajojen resursseja sopivamman yhteistyön tekemiseksi kunnan kanssa. Kuntatiedotteen toteutuksen kustannukset pysyvät suunnilleen nykyisellä tasolla.

Menettelyä on myös ehdotettu kunnalle Levin matkailukeskuksen ja sen vaikutusalueen jätehuollon kehittämismuunnitelman laattiminen -hankkeen ideakilpailussa, jossa etsittiin ideoita jätteen määrän vähentämiseksi.

Tiedoteviikon Kittilälehti jaetaan kaikkiin talouksiin kunnan alueella.

Kittilän kunnan alueen kotitalouksiin on jaettu painettua kuntatiedotetta vuodesta 2011 lähtien erillisinä A4-ko-

koisena paperina postin tai mainosjakelun ohessa, yksitoista kertaa vuodessa. Kuntatiedotetta on toteutettu Kittilän työpajojen ja tiedottajan yhteistyönä ja sen jakelua on toteuttanut Posti sekä yksityisen elinkeinonharjoittaja.

Kunnanhallitus äänestasi asiasta, sillä kunnanhallituksen jäsen **Outi Marttila** (omk.) esitti, että tiedote tehtäisiin kuten aiemminkin, ja jäsen **Tuula Mertaniemi** (omk.) kannatti esitystä.

Kuntatiedotteeseen paikallislehden välissä päädyttiin neljällä jaa-äänellä. Kolme äänesti ei, ja kaksi oli poissa.

## Kunta hakee perusturva- johtajaa

KUNNANHALLITUS on julkista-

nut haettavaksi perusturva-johtajan viran. Perusturva-johtaja **Markku Tuunanen** on ilmoittanut irtisanoutuvansa virastaan ja siirtyvänsä eläkkeelle 1.5.2020 lähtien.

Perusturvajohdajan tehtävänä on johtaa Kittilän kunnan sosiaali- ja terveys-toimen toimialuetta. Virassa edellytetään ylempää korkeakoulututkintoa sekä kokemusta sosiaali- ja terveys-toimen tehtävistä. Hakuaikaa on 27. tammikuuta saakka.

## Auttajan perään ajettiin

YLLÄKSENTIÄ sattu joulua edeltävänä lauantaia henkilöauton peräänajokolari, kun tieltä suistunut henkilöautoon perään ajoi kolmas henkilöauto. Onnet-

tomuus sattui noin viisi kilometriä Ylläsjärveltä Kittilään päin, ja onnettomuudessa oli kaikkiaan seitsemän osallista. Ensihoito kuljetti yhden potilaan tarkastettavaksi.

Onnettomuushetkellä oli voimassa varoitus huonosta ajokelistä. Peräänajon sattuessa satoi lunta, ja näkyvyyttä häitäsivät pölyävä pakkaslumi. Myös Kittilästä noin kymmenen kilometriä etelään suuntaan sattu vastaava peräänajokolari samana päivänä. Loukkaantumisilla vällyttiin.

## Sivistys- johtaja-asia käräjällä maaliskuussa

POHJOIS-SUOMEN hallinto-oikeus on kutsunut Kit-

tilän kunnan edustajan suulliseen käsittelyyn, joka liittyy entisen sivistysjohtajan **Tiina Nikander-Koivukankaan** valituksen kunnanvaltuuston päätöksestä irtisanoa hänet. Valtuusto teki irtisanomispäätöksen vuosi sitten joulukuussa.

Suullinen käsittely pidetään 12. ja 13. maaliskuuta Lapin kärjäoikeuden istuotissa. Kunnanhallitus päätti valtuuttaa vt. kunnanjohtajan nimeämään todistajat ja kunnan edustajan sekä puitesopimuksen pohjautuen oikeudenkäyntiasiamiehen.

## Oikaisu

KITTIÄN LEHDESSÄ 19. joulukuuta uutisoitiin valtuuston talousarviokokouksesta. Uutisessa kerrot-

tiin tontti

tamsesta kunnalla va-alueen kaikkiaan roa. Uutis-  
dosta saat sen kuvan jos Ylä-Lä tontti sa hintaan, j-  
ne vuonna lut, kunta myyntitul-  
joonaa eu

Tarm  
Salon  
Perus  
suom

KITTIÄN 1  
ten puheer  
vuonna 20